
 
XI INTERCLUBS VINALOPO 2019                                                 
 
 Después de  : 3  Etapa : XI Interclub Vinalopo YECLA 2-2-2019                               
 Fecha       : 02/02/19 
 
 Distancia acumulada : 236  Kms - Promed : 40,08 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           05:54:36-000       
    2.-   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          05:54:42-000 a       6 
    3.-   16  LLORET,Angel           MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   05:55:00-000 a      24 
    4.-    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE  UNIFORMES MURCIA           05:55:16-000 a      40 
    5.-   52  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  05:55:38-000 a    1:02 
    6.-  103  JIMENEZ,Teofilo        ELITE  CICLOS TEO C.C.            05:56:31-000 a    1:55 
    7.-  101  GALLEGO,Moises         ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       05:56:41-000 a    2:05 
    8.-   68  MARTINEZ,Samuel        SUB23  GSPORT ALMA WAGEN          05:56:52-000 a    2:16 
    9.-   21  IVARS,Frederic         MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   05:56:54-000 a    2:18 
   10.-   14  FAJARDO,David          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   05:57:02-000 a    2:26 
   11.-   32  MARTINEZ,Israel        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   05:57:15-000 a    2:39 
   12.-   70  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          05:57:31-000 a    2:55 
   13.-   29  RUIZ,Sergio            MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  05:57:40-000 a    3:04 
   14.-   49  MARTINEZ,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 05:57:40-000 a    3:04 
   15.-    4  CRESPO,Daniel          ELITE  UNIFORMES MURCIA           05:57:56-000 a    3:20 
   16.-  126  LORCA,Ruben            MA-30  PONTE OTRA CC              05:58:27-000 a    3:51 
   17.-   10  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30  UNIFORMES MURCIA           05:58:45-000 a    4:09 
   18.-   22  MORTES,German          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   05:59:05-000 a    4:29 
   19.-   84  MIÑAN,Pedro antonio    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   05:59:26-000 a    4:50 
   20.-   66  LOPEZ,Vicente          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          05:59:26-000 a    4:50 
   21.-   53  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  05:59:46-000 a    5:10 
   22.-   43  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK C.C.                 06:00:59-000 a    6:23 
   23.-   31  VERDU,Sergio           ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   06:03:07-000 a    8:31 
   24.-   33  LOPEZ,Jose manuel      MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   06:03:34-000 a    8:58 
   25.-   65  AZORIN,Vicente         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          06:03:46-000 a    9:10 
   26.-   48  AZORIN,Juan carlos     MA-30  GOBIK C.C.                 06:05:16-000 a   10:40 
   27.-   27  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  06:05:20-000 a   10:44 
   28.-   58  SAEZ,Roman             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  06:06:00-000 a   11:24 
   29.-   26  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  06:06:00-000 a   11:24 
   30.-   45  MARTINEZ,Carlos        MA-40  GOBIK C.C.                 06:09:47-000 a   15:11 
   31.-   73  VILCHEZ,Enrique        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     06:10:33-000 a   15:57 
   32.-   44  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK C.C.                 06:11:04-000 a   16:28 
   33.-    5  CUTILLAS,Jose          SUB23  UNIFORMES MURCIA           06:12:37-000 a   18:01 
   34.-  151  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  06:13:47-000 a   19:11 
   35.-   88  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   06:14:03-000 a   19:27 
   36.-  123  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   06:15:21-000 a   20:45 
 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   UNIFORMES MURCIA               17:46:56        
   2.-   GSPORT ALMA WAGEN              17:48:43  a     1:47 
   3.-   VITO-MORTESBIKES-MONSALA       17:48:56  a     2:00 
   4.-   AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS       18:01:17  a    14:21 
   5.-   IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL      18:01:25  a    14:29 
   6.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      18:03:02  a    16:06 
 
 Clasificación de : Regularidad VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    64 Pts 
    2   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE    44 Pts 
    3  101  GALLEGO,Moises         ELITE    30 Pts 
    4   52  DOMENE,Antonio         ELITE    25 Pts 
    5  103  JIMENEZ,Teofilo        ELITE    24 Pts 
    6   53  MARTIN,Carlos          ELITE    20 Pts 
    7    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE    10 Pts 
    8   58  SAEZ,Roman             ELITE     9 Pts 
    9   16  LLORET,Angel           MA-30     8 Pts 
   10   26  SERNA,Raul             MA-40     8 Pts 
   11   32  MARTINEZ,Israel        MA-40     5 Pts 
   12   29  RUIZ,Sergio            MA-30     3 Pts 
   13   68  MARTINEZ,Samuel        SUB23     2 Pts 
   14   65  AZORIN,Vicente         MA-30     1 Pts 



 
   15    5  CUTILLAS,Jose          SUB23     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña LUNARES                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE    20 Pts 
    2    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     7 Pts 
    3   29  RUIZ,Sergio            MA-30     3 Pts 
    4    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE     2 Pts 
    5   52  DOMENE,Antonio         ELITE     2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   52  DOMENE,Antonio         ELITE    12 Pts 
    2    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     9 Pts 
    3   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE     1 Pts 
    4   10  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30     1 Pts 
    5   53  MARTIN,Carlos          ELITE     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ROJO                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           05:54:36-000       
    2.-   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          05:54:42-000 a       6 
    3.-    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE  UNIFORMES MURCIA           05:55:16-000 a      40 
    4.-   52  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  05:55:38-000 a    1:02 
    5.-   32  MARTINEZ,Israel        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   05:57:15-000 a    2:39 
    6.-   70  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          05:57:31-000 a    2:55 
    7.-   29  RUIZ,Sergio            MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  05:57:40-000 a    3:04 
    8.-   84  MIÑAN,Pedro antonio    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   05:59:26-000 a    4:50 
    9.-   53  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  05:59:46-000 a    5:10 
   10.-   31  VERDU,Sergio           ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   06:03:07-000 a    8:31 
   11.-   33  LOPEZ,Jose manuel      MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   06:03:34-000 a    8:58 
   12.-   27  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  06:05:20-000 a   10:44 
   13.-   58  SAEZ,Roman             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  06:06:00-000 a   11:24 
   14.-   26  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  06:06:00-000 a   11:24 
   15.-   73  VILCHEZ,Enrique        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     06:10:33-000 a   15:57 
   16.-    5  CUTILLAS,Jose          SUB23  UNIFORMES MURCIA           06:12:37-000 a   18:01 
   17.-  151  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  06:13:47-000 a   19:11 
   18.-  123  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   06:15:21-000 a   20:45 
 
 
 Portadores de maillots para la siguiente etapa 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
  General         ROSA                                            1  LOPEZ,Pedro jose       
  Regularidad     VERDE                                          72  ESCOBAR,Aitor          
  Montaña         LUNARES                                        29  RUIZ,Sergio            
  Metas Volantes  AZUL                                           52  DOMENE,Antonio         
  ALICANTINO      ROJO                                            3  DIAZ,Jose manuel       
 
 
 


